
F.0050.111.2012 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 111/2012 
                                                         Wójta Gminy Leszno 

 z dnia 31 sierpnia 2012 roku 
 
 

 
w sprawie: dostosowania planu finansowego Urzędu Gminy Leszno do Zarządzenia          
Nr 110/2012 Wójta Gminy Leszno z dnia 31 sierpnia 2012r. oraz zmian w planie 
finansowym wydatków. 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ),  par. 12 ust. 3  
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. (Dz. U. Nr 241, poz. 1616),Uchwały 
Budżetowej  Gminy Leszno na rok 2012 Nr XVII/109/2012 Rady Gminy Leszno z dnia 11 
stycznia 2012 roku z późn. zm., oraz  zmian dokonanych Zarządzeniem Nr 110/2012 Wójta 
Gminy Leszno z dnia 20 sierpnia 2012 roku zarządza się, co następuje:   
   

§ 1 
 

Dostosowuje się plan finansowy Urzędu Gminy Leszno po stronie wydatków  do Zarządzenia Nr 
110/2012 Wójta Gminy Leszno z dnia 31 sierpnia 2012r. oraz dokonuje się zmian w planie 
finansowym Urzędu Gminy, zgodnie z załącznikami nr 1  i nr 2. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Leszno 
/-/ Andrzej Cieślak 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


